Постановление

администрации городского округа

                                                                                   «Город Йошкар-Ола»

от 17.10.2011 № 2728

Об определении официального сайта в сети "Интернет" для размещения информации о проведении торгов по продаже земельных участков из земель, находящихся в собственности или в ведении городского округа «Город

Йошкар-Ола», права на заключение договора аренды земельных участков

На основании ст. 38.1 "Земельный кодекс Российской Федерации" от 25.10.2001 N 136-ФЗ постановляю:

1. Определить официальным сайтом в сети "Интернет" для размещения информации о проведении торгов по продаже земельных участков из земель, находящихся в собственности или в ведении городского округа «Город Йошкар-Ола», права на заключение договора аренды таких земельных участков до определения Правительством Российской Федерации официального сайта Российской Федерации в сети "Интернет" официальный информационный ресурс администрации городского округа "Город Йошкар-Ола" в информационно-телекоммуникационной сети Интернет www.torgi.gov.ru.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Йошкар-Ола".

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра города Йошкар-Олы, председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации городского округа "Город Йошкар-Ола" Плотникова П.В.

Мэр города Йошкар-Олы

О.Войнов